
Nr  3/21        Koźmin Wlkp. 27.08.2021 r.  
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW   
W OKRESIE OD 22.06.2021 r. DO 27.08.2021 r. 

 

 

I.  Uzupełnienie do sprawozdania Nr 2/21 z dnia 22.06.2021r. 

1.  Przebudowa drogi gminnej Dębówiec – Wyrębin II etap. 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 25.06.2021r. wybrano ofertę firmy Gembiak – Mikstacki Sp. j. 

ul.Transportowa 3,63-700 Krotoszyn (cena ofertowa:  421 617,54 zł.)  z którą w dniu 02.07.2021r. 

podpisano umowę na realizację zadania. 

2.  Przebudowa ulic Farnej i Plebanka. 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 25.06.2021r. wybrano ofertę firmy Brukarstwo Kasprzak Sp. z o.o.  

ul.D.Cieszyńskiego 10, 63-720 Krotoszyn (cena ofertowa: 192 913,62 zł.)  z którą w dniu 01.07.2021r. 

podpisano umowę na realizację zadania. 

 

II 

1. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 PZP, na  powierzchniowe utrwalenie dróg w  dniu 01.07.2021r. o godz. 12:10  

dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa  
(brutto) 

Gwarancja 

1 Zakład Usługowo – Handlowy  

Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul.Ogrodowa 59 

63-700 Krotoszyn 

198 509,70zł. 24 miesiące 

2 S-PROBUD Sp. z o.o. 

ul.Rzeźnicza 6-8, 73-110 Stargard 

275 397,00zł. 24 miesiące 

 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 16.07.2021r. wybrano ofertę firmy Zakład Usługowo – Handlowy Damian 

Wojtkowiak, Bożacin, ul.Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn (cena ofertowa: 198 509,70 zł.)  z którą w dniu 

23.07.2021r. podpisano umowę na realizację zadania. 



 

2. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 PZP, na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 

Gminy Koźmin Wielkopolski i jej jednostek organizacyjnych w okresie 01.10.2021 r. do 31.12.2022 r.  w  

dniu 05.08.2021r. o godz. 10:15  dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa  
(brutto) 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce  

816 220,87 zł. 

2 PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana 

Kazimierza 3, 01-248 Warszawa  

685 105,41 zł. 

3 Fortum Marketing and Sales Polska S.A., 

ul. Marynarki Polskiej 197, 80-868 Gdańsk  

667 519,27 zł. 

4 GASELLE Sp. z o.o. ul. Ludwika 

Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  

701 474,44 zł. 

 
Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (100%). Po przeanalizowaniu złożonych 

dokumentów, w dniu 09.08.2021r. wybrano ofertę firmy Fortum Marketing and Sales Polska S.A 


